ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 апреля 2023 г. № 04/337

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15

ноября 2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского

округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации

муниципального района «Вуктыл» от 30 июня 2009 года № 06/817 «О санитарно-

противоэпидемической комиссии муниципального района «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября

2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вуктыл» и

о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл»

от 30 июня 2009 года № 06/817 «О санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального

района «Вуктыл» следующие изменения:
 в составе санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вук-

тыл» (далее - комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 1):
1) ввести в состав комиссии Татарову Виргинию Игоревну— и.о. заведующего от-

делом культуры, туризма и национальной политики администрации городского округа

«Вуктыл» (член комиссии),  исключив из состава комиссии  Чонданову Надежду Валерь-

евну;

 2) исключить из состава комиссии Геревич Маргариту Валерьевну -  заведующего

сектором по работе с территориями администрации городского округа «Вуктыл» (член

комиссии).
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина